
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.78.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 2015 r., oraz 
o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 
2015 roku:

Treść Plan na 2015 rok Wykonanie na 
31.03.2015 r.

Wyk. 
w %

A. Planowane   dochody 73 001 642,00 20 938 093,52 28,7
A1. Dochody bieżące 67 788 247,00 20 707 899,93 30,5
A2. Dochody majątkowe 5 213 395,00 230 193,59 4,4
B. Planowane wydatki (B1+B2) 70 146 810,00 18 292 614,42 26,1
B1. Wydatki bieżące 64 851 320,00 18 265 753,19 28,2
B2. Wydatki majątkowe 5 295 490,00 26 861,23 0,5
C. Nadwyżka / deficyt  (A-B) 2 854 832,00 2 645 479,10 92,7
D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -2 854 832,00 -103 631,43
Przychody, w tym: 46 768,00 46 768,57 100,0
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 46 768,00 46 768,57 100,0
Rozchody, w tym: 2 901 600,00 150 400,00 5,2
Spłata kredytów i pożyczek 2 901 600,00 150 400,00 5,2

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych:

Lp. Imię i nazwisko Kwota umorzenia
1 Krystyna Chodnicka 173,01 zł

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 8F77FFE3-3AFD-43AB-880E-957BE44C2D04. Podpisany Strona 1




